
 
平成25年5月22日 

各      位 

会 社 名  日 本 ラ ッ ド 株 式 会 社 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長  大 塚  隆 一 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード４７３６） 

問 合 せ先   経 営 企 画 室 長  佐 々木 啓 雄 

（ T E L． 0 3－ 5 5 7 4－ 7 8 0 1） 

 

主要株主の異動に関するお知らせ 

平成25年5月21日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。 

記 

1. 異動が生じた経緯 

平成25年5月22日付で、下記の主要株主から大量保有報告書の変更報告書が関東財務局に提出され

たことにより、当社主要株主の異動を確認いたしました。 

 

2. 当該株主の概要 

(1) 名 称 都築電気株式会社 

(2) 所 在 地 東京都港区新橋六丁目19番15号 

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 日浦 秀樹 

(4) 事 業 内 容 情報ネットワークシステム事業 

(5) 資 本 金 の 額 98億1,293万円 

 

3. 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合 

 
議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の 

数に対する割合※ 
大株主順位 

異動前 

（平成25年3月31日現在） 

4,079個 

（407,910株） 

10.15％ 

（9.05％） 
第２位 

異動後 
3,079個 

（307,910株） 

7.66％ 

（6.83％） 
第３位 

     ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   488,300株 

      平成25年5月22日現在の発行済株式総数            4,505,390株 

     ※大株主順位は、平成25年3月31日現在の株主名簿に基づき推定したものであります。 

 

4. 異動年月日 

平成25年5月21日 

 

5. 今後の見通し 

記載すべき事項はございません。 

以上 


