

平成 25 年 5 月 22 日 位

> 会 社名 日本 ラッド株式会社 代表者名 代表取締役会長 大塚 隆一 (JASDAQ・コード 4736) 問合せ先 経営企画室長 佐々木啓雄 (TEL. 03-5574-7801)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成25年5月21日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

各

平成25年5月22日付で、下記の主要株主から大量保有報告書の変更報告書が関東財務局に提出されたことにより、当社主要株主の異動を確認いたしました。

2. 当該株主の概要

(1)	名 称	都築電気株式会社
(2)	所 在 地	東京都港区新橋六丁目 19番 15号
(3)	代表者の役職・氏名	代表取締役社長 日浦 秀樹
(4)	事 業 内 容	情報ネットワークシステム事業
(5)	資本金の額	98億1,293万円

3. 当該株主の所有議決権数 (所有株式数) 及び総株主の議決権の数に対する割合

	議決権の数	総株主の議決権の	大株主順位
	(所有株式数)	数に対する割合※	八小土顺山
異動前	4,079 個	10.15%	笠 9 ໄ士
(平成25年3月31日現在)	(407,910 株)	(9.05%)	第2位
田利公	3,079 個	7.66%	第3位
異動後	(307,910 株)	(6.83%)	

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数488,300 株平成25年5月22日現在の発行済株式総数4,505,390 株

※大株主順位は、平成25年3月31日現在の株主名簿に基づき推定したものであります。

4. 異動年月日

平成25年5月21日

5. 今後の見通し

記載すべき事項はございません。